r C01WD1CA
Municipal -í" bir-sH™ d

Josrf ífo

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE -
COMDICA - SÃO JOSÉ DO INHACORÁ

Criado pela Lei Municipal n° 1.367/2019

Edital n° 10/2023
ATRIBUI NÚMERO AOS CANDIDATOS NO PROCESSO DE ESCOLHA

DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O(a) Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente - COMDICA - do Município de São José Do Inhacorá, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal n° 8.069 (ECA), Lei
Municipal n° 1.367/2019 , torna público o número dos candidatos no processo de
escolha de Conselheiros Tutelares, conforme sorteio realizado no dia 10 na presença
dos mesmos:

NOME DO CANDIDATO
Dulce Sebila Klatt
Rúbia Juliana Perassolo
Adi Maria Fritzen
Claudete Inês Heckler
Aríete Reidel da Silva Schwan
Daniela Alejandra Garcia
Marta Willers Dinkowski

NÚMERO
10
20
30
40
50
60
70

Os números acima definidos serão utilizados por ocasião da propaganda
eleitoral, bem como para identificar os candidatos no dia das eleições.

São José do Inhacorá/RS, 15 de maio de 2023

Romeu Inácip Kuntz Wolfart
Presidente do COMDICA